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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: dieciocho (18) de agosto de dos mil veintidós (2022)  
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO - 

JUZGADO 1° PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 

DE TUMACO - NARIÑO 

PUNTAJE 

1 13068195 DIEGO FERNANDO QUINTERO ERASO 601,89 

2 59310540 LORENA LUCIA DAVILA DIAZ 592,19 

3 79762195 OSCAR IVÁN DELGADO RENZA 582,26 

4 1085266779 LUCY NATALY GIRÓN UNIGARRO 565,19 

5 87070097 JESÚS ALBERTO BASTIDAS DUARTE  554,38 

6 76304776 ALEX OSWALDO JARAMILLO VILLARREAL  496,56 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO - 

JUZGADO 1° PROMISCUO DE FAMILIA DE IPIALES - 

NARIÑO 

PUNTAJE 

1 98399972 VLADIMIR ENRIQUE HERRERA MORENO 772,22 

2 37086303 KAROL JOHANA RODRÍGUEZ ORTEGA  733,98 

3 16780899 ALVARO EDUARDO MENA ORTEGA 713,49 

4 1085285033 KAREN LIZZETH GOMEZ CHAMORRO 706,87 

5 1085247916 MARIO GABRIEL RAMIREZ RUIZ 696,43 

6 1085281691 ASTRID SOFIA ESPAÑA MARTINEZ 685,76 

7 1085250198 MARIO ALBERTO DELGADO TORRES 677,69 

8 1085246517 JORGE ERNESTO PAZ ROBY 672,47 

9 36953305 LIGIA MARCELA ENRÍQUEZ RUIZ 656,37 

10 98364734 JONÁS ARCESIO GARZÓN RODRÍGUEZ  650,38 

11 1085285199 NELLY NATHALY BOTINA SALAZAR 637,08 

12 98396297 HUGO ARMANDO CHAMORRO CORREA 625,48 

13 5208842 ADRIAN MAURICIO DEL HIERRO REGALADO 625,36 

14 52517974 DIANA PAOLA SARAVIA BERMEO 619,48 

15 98392341 ANDRES HUMBERTO ENRIQUEZ MARTINEZ 614,63 

16 59794047 ELSY ERNEY ALVAREZ CHAVEZ 606,79 

17 13068195 DIEGO FERNANDO QUINTERO ERASO 601,89 

18 80203213 JUAN CARLOS ROSERO GARCIA 601,52 

19 79762195 OSCAR IVÁN DELGADO RENZA 582,26 
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20 1085265750 NATHALIE ANDREA BARRERA GUERRON 561,98 

21 87070097 JESÚS ALBERTO BASTIDAS DUARTE  554,38 

22 1085284819 DIANA MARIA QUICENO DIAZ 536,67 

23 76304776 ALEX OSWALDO JARAMILLO VILLARREAL  496,56 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO - 

JUZGADO 3° LABORAL DEL CIRCUITO DE PASTO - 

NARIÑO 

PUNTAJE 

1 12751299 RUBEN FERNANDO DAVID CORDOBA 846,90 

2 1085291952 YENIT MARCELA ESPINOSA GARCÍA  801,33 

3 98399972 VLADIMIR ENRIQUE HERRERA MORENO 772,22 

4 1085259533 LYDA ALEJANDRA BASTIDAS ROSERO 736,94 

5 37086303 KAROL JOHANA RODRÍGUEZ ORTEGA  733,98 

6 16780899 ALVARO EDUARDO MENA ORTEGA 713,49 

7 1085285033 KAREN LIZZETH GOMEZ CHAMORRO 706,87 

8 52703754 MARIA FERNANDA LASSO AGREDO 702,69 

9 1085247916 MARIO GABRIEL RAMIREZ RUIZ 696,43 

10 1085281691 ASTRID SOFIA ESPAÑA MARTINEZ 685,76 

11 1085244222 TANIA GALLEGO MONTENEGRO 678,08 

12 1085250198 MARIO ALBERTO DELGADO TORRES 677,69 

13 1085246517 JORGE ERNESTO PAZ ROBY 672,47 

14 36953305 LIGIA MARCELA ENRÍQUEZ RUIZ 656,37 

15 98364734 JONÁS ARCESIO GARZÓN RODRÍGUEZ  650,38 

16 1085285199 NELLY NATHALY BOTINA SALAZAR 637,08 

17 98396297 HUGO ARMANDO CHAMORRO CORREA 625,48 

18 5208842 ADRIAN MAURICIO DEL HIERRO REGALADO 625,36 

19 1085261218 YENNY PATRICIA ENRÍQUEZ DE LOS RÍOS  622,41 

20 52517974 DIANA PAOLA SARAVIA BERMEO 619,48 

21 98392341 ANDRES HUMBERTO ENRIQUEZ MARTINEZ 614,63 

22 80203213 JUAN CARLOS ROSERO GARCIA 601,52 

23 36758870 LEIDY YOHANA PRADO GALARZA 593,49 

24 59310540 LORENA LUCIA DAVILA DIAZ 592,19 

25 1085266779 LUCY NATALY GIRÓN UNIGARRO 565,19 

26 1085265750 NATHALIE ANDREA BARRERA GUERRON 561,98 

27 1085284819 DIANA MARIA QUICENO DIAZ 536,67 
 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente (E) 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
M.P.(E) /Dra. ANA MARIA MOLINA CORDOBA  
HDE/AMMC 


